Et predicti Regij Auditores deputati
ad causam in gradu secunda supplica-
tionis, inquirere, & cognoscere deben-
t an in ea causa ubi comissa, & sit
locus secunda supplicationi, quando
adversarios supplicantis eidem locum es-
se negat: nam quando dubitetur, an ap-
pellatio sit admittenda, necne, cognito
spectat ad iudicem superiorem, sed quem
appellatum fuit, iuxta text. quem ad hoc
notat ibi Bartol. in l. quieographis, 6. fin.
ff. de administratione tutorum. Is. consil.
60. numero 4. volumine primo, text. in
capit. Romana, 6. si autem, & ibi Franc.
notat. 1. de appellationibus, libro sexto, &
probatur in l. 5. dist. titulo 20. ibi Los del
nuestro Consejo, juezes de comisión, vbi
vtlex statueret, ne esset locus supplicationis
ab actu, & sententia, in qua pronuntia-
tim fuit, præsupponit iudices illius cau-
se, an, sit supplicatione admittenda nec
esse, esse eos qui à Rege deputati fuerat ad cau-
sam principalem supplicationis secundas,
& an quod sine pronuntiatione interponopos-
se, siue non, ab eis amplius non est suppli-
candum, & sic duo deducuntur, ex illa l.
primum. Auditores deputatos à Rege ad
causam secundas supplicationis esse iudici-
ce illius dubi, an sit locus secunda suppilla-
cationi necne, secundum quod ab eo quod
pronuntiaverit, non est admittenda suppilla-
catione. Hitamen iudices in dubio an sit lo-
cus supplicationi secunda, vel non, decet
nere debent ei locum esse secundum Paul.
in l. 1. num. 4. ff. si quis erat, & ibi Alexa, nu-
mer. 21. Is. nume. 17. & 18. Decius con-
sil. 49. numer. 1. versicul. Quarto suadetur,
Auendan, responsio 2. num. 3. in fine. Spe-
culator 1. parte, titulo de appellationibus,
part. 3. versic. Nunc dicamus, nu. 6. Rebus.
tractatu de sententijs execut. artic. 7. glo. 1.
nu. 2. pag. 359.

Omnia in supradictis articulis resolu-
ta circa interpositionem huius secunda
supplicationis cessabunt, quando Prin-
cipes ex plenitudine sua potestatis, & ex
centa scientia aliud volueri, nam cum for-
ma interponenda secunda supplicationis
ab ipso Princeps emanauerit, ab eodem
remitti, mutari corripit, extendi, & in aliam
formam reduci poterit, ex reg. text. in ea-
pit. proposuit, de conce. præb. & in termi-
nis tertius appellationis, probant Bald. &
Perul. in 2. & 3. question. & Decius nu. 9.
in cap. sua nobis, de appellationibus, & So-
cia in consilio 158. colu. 1. & suadetur ex
Cc 2 notariis

Septimiae partis Tomi Primi.

notatis à Docio in consil. 19 t. à nu. 3 & in
consil. 198. nu. 2. volu. 1. & tenet Auenda.
vbi supra, n. 19. referens casum quo Prin-
cep ex certa scientia, & de plenitudine
potestatis viginti illos dies concessos ad in-
terponendam secundam supplicationem
int' elapsos, ea nō interposita reparauit, &
post eos admitti supplicationē imperauit,
& probat hanc opinionē l. 4. tit. 24. par. 3.
quā opime expendit, & explicat Auend.
omnino videndum vbi supra, num. 3.